
Comfort Balkanlar Turu Pegasus
HY İle 7 Gece Ekstra Turlar Ve

Akşam Yemekleri Dahil
Pegasus Havayolları ile gerçekleştirilen Comfort Balkanlar Turu, 7 gece boyunca tüm ekstra turlar ve akşam

yemekleri dahil unutulmaz bir Balkan deneyimi sunuyor. Konforlu uçuşlar ve kapsamlı gezi programı ile
Balkanlar’ı keşfedin.

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:00 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: MAKEDONYA - ARNAVUTLUK – KARADAĞ – BOSNA HERSEK – SIRBİSTAN
Üsküp (1) – Ohrid (2) – Tiran – İşkodra (1) –Trebinje (1) - Mostar – Saraybosna (1) – Belgrad
(1)

PROGRAM



COMFORT BALKANLAR

MAKEDONYA - ARNAVUTLUK – KARADAĞ – BOSNA HERSEK –
SIRBİSTAN

Üsküp (1) – Ohrid (2) – Tiran – İşkodra (1) –Trebinje (1) -
Mostar – Saraybosna (1) – Belgrad (1)

Pegasus Hava Yolları ile

EKSTRA TURLAR DAHİL

AKŞAM YEMEKLERİ DAHİL

7 Gece & 8 Gün

1 Gün: İstanbul (SAW) – Üsküp

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış hatlar Gidiş Terminalinde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerini
takiben Pegasus Havayolları’na ait uçakla Üsküp`e hareket. Yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından yerel saat
ile Üsküp`e varış. Pasaport, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından özel otobüslerimizle birlikte panoramik
Üsküp turumuza başlıyoruz. Turumuz esnasında, tarih boyunca şehrin ticari faaliyetlerinin merkezi olan ve
günümüzde de önemini yitirmemiş, taş sokakları ve tarihi binaları ile Türk çarşısı, Vardar Nehri, Kale, 6.
yy.’dan kalma Taş Köprü, Türk ve Yahudi mahalleleri, Davut Paşa Külliyesi, Mustafa Paşa Camii,
Sultan Murat Camii, İsa Bey Camii, Çifte Hamam, Sulu Han, Kapan Han, Kurşunlu Han, Saat kulesi,
Makedonya Meydanı, eski ve yeni tren istasyonları,  hükümet binası, meclis, 17. yy.’dan kalma St
Spas Kilisesi, Üsküp’ün panoramik manzarasını görüp resimleyebileceğiniz, Rahibe Teresa Anıtı, Rahibe
Teresa’nın Evi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun bitimi ile otelimize yerleşme. 

Geceleme ve akşam yemeği otelimizde



2 Gün: Üsküp – Kalkandelen – Manastir – Resne - Ohrid (280 km)

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Ardından ilk olarak, Makedonların
Tetova olarak adlandırdığı, bizim tarihimizde Kalkandelen olarak bildiğimiz şehre gideceğiz. Burada dünyaca
ünlü Alaca Camii ve külliyesinde bulunan medrese görülecek yerler arasındadır. Ardından Demir hisar
üzerinden Manastır (Bitola) kentine varıyoruz ve gezimiz sırasında; Türk Çarşısını, Bedesten’i, İshak
Camiini, Yeni Camii’yi, Haydar Kadı Camii ve gezinin en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ün
mezun olduğu Askeri İdadi’yi ve Atatürk Müzesi’ni ziyaret ediyoruz ardından Ohrid`e hareket.  Ardından
Resne’ye hareket ediyoruz. Yolumuz üzerinde bulunan ve İttihat ve Terakki’nin en ünlü 3 simasından biri ve
Türk Yunan savaşındaki faydaları nedeni ile üne kavuşan Resne’li Niyazi’nin Sarayını ziyaret ediyoruz. Daha
sonra Ohrid Gölünden ismini alan Ohrid kentine varıyoruz. Ardından Otele varışımızla birlikte odalara yerleşme.
Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.   



3 Gün: Ohrid - Sv Naum (80 km)

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ardından, St Naum - Resne - Manastır (Bitola) Ohri turu için hareket
ediyoruz.   Bu turumuzda öncelikle muhteşem manzaralar eşliğinde yaklaşık 1 saatlik yolculukla St. Naum’a
varıyoruz. Burada bölgenin en önemli azizlerinden biri olan St. Naum Manastırı ve Sarı Saltuk Türbesini
ziyaret ediyoruz. Buradaki enfes manzara adeta nefesinizi kesecek niteliktedir. Ohrid şehrinde Yürüyerek
yapacağımız panoramik şehir turumuzda, Bizans döneminin Ohrid’deki en önemli kilisesi St. Panteleymon,
günümüzde hala konserler için kullanılan Aya Sofya Kilisesi ve Roma döneminden kalma antik tiyatro, Car
Samuel Kalesi, St. Bogorodica Perivlerta, 4. yüz yıl kiliseleri Keşanlı İmareti, Kuloğlu ve Emin Mahmut
Camileri, Çınar Meydanı, Ohri Halveti Tekkesi ziyaret ediyoruz. Ohrid’te alış-veriş için serbest zaman.
Turun ardından otelimize transfer.

Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.           



4 Gün: Ohrid – Tiran –İşkodra (250 km)

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Özel otobüslerimizle hareket ederek
gümrük işlemlerimizi yaptırıp Arnavutluk’un başkenti Tiran’a varıyoruz. Panoramik Tiran şehir turumuzda,
Ethem Bey Camii, Saat Kulesi,  İskender Bey Heykeli ve Meydanı,  Janna Nehri görülecek yerler
arasındadır. Şehir turu bitimiyle kısa bir yolculuğun ardından İşkodra`daki otelimize transfer. Otele varışımızla
birlikte odalara yerleşme.

Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.        

**Bölgedeki müsaitliğe bağlı olarak İşkodra konaklama Podgorica veya Budva Konaklama olarak
değiştirilebilir.



5 Gün: İşkodra - Budva - St.Stefan – Kotor – Trebinje – (Dubrovnik Extra tur
imkanı) (190 km)

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Gümrük işlemlerimizi yaptırıp sonrasında
dünyanın en genç devletlerinden Karadağ’a geçiyoruz ilk durağımız, önemli tarih ve doğa cenneti ve turistik
cazibe merkezi durumunda bulunan Budva`ya varış.  Budva`da zamanında balıkçıların yerleşim alanı olan bir
adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapur’lu bir multi milyardere satılması ile günümüzde restorasyon
çalışmaları ile turizme kazandırılma aşamasında olan muhteşem St. Stefan’ı panaromik olarak tepeden
görebileceğiniz bir  mola sonrasında  durağımız muhteşem sahilleri, çok renkli gece hayatı ile Balkanlar’ın en
ünlü tatil merkezlerinden Budva. Burada yapacağımız yürüyüş turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi
gezeceğiz. Ardından Karadağ’da son durağımız önemli tarih ve doğa cenneti ve turistik cazibe merkezi
durumunda bulunan Kotor... Burada Stari Grad’da (Eski Şehir-Kale) yürüyerek yapacağımız turda bu şirin
beldeyi tanıyacaksınız. Ardından akşam saatlerinde Trebinje`deki otelimize transfer.

Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

(Yeşil pasaport olanlara ve geçerli Schengen vizesi olan misafirlerimiz için, rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek Dubrovnik akşam turuna katılabilirler.

Turumuzda Dubrovnik panaromik tur esnasında, UNESCO tarafından Dünya Mirasları Listesi’ne alınmış eski
şehir meydanını yürüyerek geziyoruz. Kuleler, muhteşem surlar, 14. yy.’dan kalma ve dünyanın en eski
eczanesine de ev sahipliği yapan Francis Manastırı, Rector Sarayı, şehir kapıları, kuleler ve diğer önemli
yapılar görülecektir. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.)

**Bölgedeki müsaitliğe bağlı olarak Trebinje konaklama Medjugorje Konaklama olarak değiştirilebilir



6 Gün: Trebinje – Mostar - Sarayevo (247 km)

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında Mostar`a doğru hareket ediyoruz.  Mostar’a varış ardından
yürüyerek yapacağımız turumuzda önce Mostar Köprüsü'nü görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1557
yılında inşa edilen köprü Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir. Köprü 1992 yılında cereyan eden savaşta Hırvat
topçusu tarafından yıkıldı, ancak Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete
açılmıştır. Ardından Koska Mehmet Paşa Camii'ni görüyoruz. Bosna Hersek’te diğer durağımızda bütün tarihi
dokusuyla korunan ve Türk Köyü olarak bilinen Poçitel’i ziyaret ederek 16.yy.’da Osmanlı tarafından yapılan
binaları görüyoruz sonrasında Saraybosna`ya transfer. Varışı takiben Saraybosna için panoramik turumuza
başlıyoruz. Avrupa’nın en müstesna çarşısı Baş Çarşı’da gezintimizi yapıyoruz. Osmanlı döneminden beri
faaliyete devam eden Kurşunlu Medresesi’ni geziyoruz. Ardından Kanuni Sultan Süleyman’ın akrabası
Hüsrev Bey Camii’ni geziyoruz. Turumuzun devamında Saat Kulesi, Saraybosna’da Katolik Katedrali,
Ortodoks Kiliseleri ve Musevi Sinagogu’nu görüyoruz. Ardından 1. Dünya Savaşı’nın çıktığı Latin Köprüsü
’nü gezdikten sonra Fatih Sultan Mehmet’in şehre girdiği kapıdan geçip Osmanlı Çeşmesinden su içiyoruz.
Son olarak Fatih Sultan Mehmet Han’a atfedilen Fatih Camii’ni görüp turun bitimi ile birlikte Saraybosna`daki
otelimize transfer ve odalara yerleşme. 

Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.           



7 Gün: Saraybosna - Belgrad (320 km)

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrası Belgrad`a doğru yola çıkıyoruz.  Belgrad varış ardından panoramik
Belgrad turumuza başlıyoruz. Panoramik Belgrad şehir turumuz sırasında Kale Meydanı, Askeri Müze,
İstanbul Kapı, Saat Kulesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Sokullu Mehmet
Paşa Çeşmesi, Stefan Lazerevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazi
Meydanı ve Taş Meydan görülecek yerler arasındadır.  Kale içini surları, anıtları, Damat Ali paşa türbesini,
Sokullu çeşmesini (1521-1878) diğer Osmanlı izlerini takip edip Tuna ve Savanın birleştiği noktada ki beyaz
Beyler kentine veda ediyoruz.

Turumuzun bitimi ile otelimize transfer ve Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.            



8 Gün: Belgrad – İstanbul (SAW)

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz ve özel otobüslerimizle Belgrad
havalimanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Havayollarının tarifeli seferi
İstanbul’a uçuş. Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka turumuzda tekrardan buluşmak üzere.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ

Pegasus Havayolları ile  İstanbul (SAW) – Üsküp (SKP) / Belgrad (BEG)-İstanbul (SAW)  dönüş ekonomi sınıf
uçak bileti

Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli
4* Üsküp`te 1 gece, Ohrid`de 2 gece,  İşkodra`da 1 gece, Tribinje` de 1 gece, Saraybosna`da 1 gece,

Belgrad`da 1 gece olmak üzere toplam 7 gece kahvaltı dahil
 Alan-otel-alan transferleri

 Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
 Otellerde alınacak 7 akşam yemeği

 Üsküp, Ohrid, Tiran, Budva, İşkodra, Trebinje, Mostar, Saraybosna, Belgrad panoramik şehir turları¦
Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

 TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ

 

Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı)
 Programda belirtilmeyen öğle yemekleri

 Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli

 Müze ve ören yerleri girişleri
 Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar

 Turist şehir vergileri
 Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

DİĞER BİLGİLER

ÖNEMLİ NOTLAR

Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur
acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar.
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya
çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş



sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden
oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle
kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale
geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Gezinoloji sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı
yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak
yapılabilir.
Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayıp ve
buna istinaden müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan
giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı,
seyahat esnasında tur yetkilisine ödeyebilir. Katılımcıya tur öncesi bilgi verilmiştir.
Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz.
Gezinoloji , hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Gezinoloji , bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek
ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE

T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir.

3 adet boş sayfanın bulunması gerekmekte ve  bu boş sayfalarda mürekkepten kaynaklı lekelerin
olmamasına dikkat edilmelidir.
T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu
firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Gezinoloji sorumlu değildir, sorumluluk
yolcuya aittir. 
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke
sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda
sorumluluk yolcuya aittir. 
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge
sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet
göstermelerini tavsiye ederiz.







Konaklama ;

 

Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.

Trebinje konaklamaları müsaitlik durumuna göre Medjugorje, Budva, Mostar, Podgorica, Bijela, Herceg
Novi vb.

İşkodra konaklamaları müsaitlik durumuna göre Budva, Lezhe, Tiran vb. yakın şehirlere alınabilir.

 

Örnek otel isimleri:

 Üsküp – Hotel Gold 4* vb.

 Ohrid – Hotel Aqualina 4* vb.

 İşkodra -  Hotel Alis 4* vb.

 Trebinje – Hotel Leotar 4* vb.

 Saraybosna – Hotel Holiday 4* vb.

 Belgrad – Hotel Abba 4* vb.

 

Uçuş Detayları ;

6 Nisan 2025 Pazar            13 Nisan 2025 Pazar          10:35-11:05         16:50-19:35

20 Nisan 2025 Pazar          27 Nisan 2025 Pazar          10:35-11:05         16:50-19:35

4 Mayıs 2025 Pazar           11 Mayıs 2025 Pazar         10:35-11:05         16:50-19:35

18 Mayıs 2025 Pazar         25 Mayıs 2025 Pazar         10:35-11:05         16:50-19:35

1 Haziran 2025 Pazar        8 Haziran 2025 Pazar        10:35-11:05         16:50-19:35

15 Haziran 2025 Pazar      22 Haziran 2025 Pazar      10:35-11:05         16:50-19:35

29 Haziran 2025 Pazar      6 Temmuz 2025 Pazar       10:35-11:05         16:50-19:35

13 Temmuz 2025 Pazar     20 Temmuz 2025 Pazar     10:35-11:05         16:50-19:35

27 Temmuz 2025 Pazar     3 Ağustos 2025 Pazar        10:35-11:05         16:50-19:35

10 Ağustos 2025 Pazar      17 Ağustos 2025 Pazar      10:35-11:05         16:50-19:35

24 Ağustos 2025 Pazar      31 Ağustos 2025 Pazar      10:35-11:05         16:50-19:35

7 Eylül 2025 Pazar             14 Eylül 2025 Pazar           10:35-11:05         16:50-19:35

21 Eylül 2025 Pazar           28 Eylül 2025 Pazar           10:35-11:05         16:50-19:35

5 Ekim 2025 Pazar             12 Ekim 2025 Pazar           10:35-11:05         16:50-19:35

19 Ekim 2025 Pazar           26 Ekim 2025 Pazar           10:35-11:05         16:50-19:35

2 Kasım 2025 Pazar           9 Kasım 2025 Pazar           10:35-11:05         16:50-19:35

16 Kasım 2025 Pazar         23 Kasım 2025 Pazar         10:35-11:05         16:50-19:35

30 Kasım 2025 Pazar         7 Aralık 2025 Pazar            10:35-11:05         16:50-19:35

14 Aralık 2025 Pazar          21 Aralık 2025 Pazar          10:35-11:05         16:50-19:35

28 Aralık 2025 Pazar          4 Ocak 2026 Pazar             10:35-11:05         16:50-19:35

Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
* İşareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
İç hat bağlantı detay ve fiyat farklarını sorunuz.
Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, özel fiyatlarımızı sorunuz.



 







https://www.gezinoloji.com/comfort-balkanlar-turu-pegasus-havayollari-ile-7-gece-ekstra-turlar-ve-aksam-
yemekleri-dahil

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul

0850 346 73 56

Bu çıktı 14-12-2025 00:47 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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